
Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariaúguaira.sp.gov.br

?AR ric,
Q''' '"Ale,,

PROG3AMA
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO 6250, DE 21 DE MARÇO DE 2022.

"Nomeia Comissão de Avaliação de Concessão de
Bolsa de estudo para o ano 2022, e dá outras
providências".

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DECRETA:

Art. 1° - Fica constituída a seguinte Comissão de Avaliação de Concessão de Bolsa de estudo
para o ano 2022

Presidente: Marta da Silva
Membros:
Dalva Conceição Pereira de Oliveira
Elineia Oliveira Silva
Elizange Manoel da Paixão
Gisele Aparecida Pereira
Gislene Campos da Silva Clemente
Laís Marques da Silva
Lucas Vaz da Silva
Rita Virginia Simões Pereira
Rosangela Rodrigues de Sousa
Roseli Dantonio Ribeiro Talarico

Parágrafo Único - Fica concedida, gratificação temporária, que não se incorporará para
nenhum efeito legal, no percentual de 20 % ao Presidente da Comissão, e no percentual de
15% aos membros da mesma, com fundamento no art. 108. I e II da Lei Municipal
2.040/2002 alterada pela Lei Municipal 2735/2015.

Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Guaíra, 21 de Março de 2022.

Anton 4;tio Mano; da lva nior
Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Município de
Guaíra, na data supra.

-d 4Âv6
Camila Rabi& Takada Sartorato

Chefe do Departamento de Atos Normativos

http://www.guaira.sp.gov.br

